ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO
AVISO RESUMIDO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 110191/2024

AVISO RESUMIDO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.
110191/2024
(Art. 75, inciso II da Lei nº. 14.133/2021)

O MUNICÍPIO DE CAMPO REDONDO/RN, inscrito no
CNPJ/MF nº.08.358.723/0001-79, em conformidade com art.
75, inciso II da Lei Federal nº. 14.133/2021, torna público aos
interessados que a administração municipal pretende realizar a
AQUISIÇÃO DE PARQUE INFANTIL, podendo eventuais
interessados apresentarem Proposta de Preços e Documentação
de Habilitação no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta
publicação, oportunidade em que a administração escolherá a
mais vantajosa, conforme segue abaixo:

Endereço Eletrônico para Envio da Documentação e Proposta:
camporedondolicitacao@gmail.com
Endereço Físico para Protocolo da Documentação e Proposta:
Prédio Sede da Prefeitura (José Francisco de Souza, 04, Centro,
Campo Redondo/RN CEP: 59.230-000)
Prazo para Envio das Propostas e da Documentação de
Habilitação: 19 de junho de 2024 a 21 de junho de 2024, no
horário das 08:00h até as 13:00h no formato presencial e até as
23:59h no formato digital por meio eletrônico.

Campo Redondo/RN, 17 de junho de 2024.

ALUISIO ELOI RODRIGUES JÚNIOR
Agente de Contratação

Publicado por:
Aluisio Eloi Rodrigues Junior

Código Identificador:C116E3DD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/06/2024. Edição 3308
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

24/07/2024, 11:32 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C116E3DD/fdda79ac874a5da220234a04df928ebdfdda79ac874a5da220234a04df928ebd 1/1